
Penthouse na prodej v Los Flamingos, Benahavís 895 000 €
Reference: RS10512  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 190m  Terrace: 97m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Flamingos

Tento úžasný mezonetový penthouse se nachází v pres6žním golfovém resortu Los Flamingos a je situován v exkluzivní
uzavřené komunitě Four Seasons, která nabízí luxus, bezpečí a úchvatný panorama6cký výhled na moře, golfové hřiště
a hory. 

Na hlavní úrovni se nachází příjemná vstupní hala s úložným prostorem, plně vybavená kuchyň se snídaňovým koutem a
světlý obývací pokoj a jídelna s přímým vstupem na prostornou terasu. V tomto patře se nachází také ložnice pro hosty
s vlastní koupelnou a druhá ložnice se samostatnou koupelnou. 

Horní patro je vyhrazeno elegantnímu hlavnímu apartmá, které se pyšní luxusní koupelnou s vířivkou, sprchovým
koutem a saunou. Odtud vyjděte na rozlehlou terasu se soláriem, která nabízí východní i západní orientaci a je ideální
pro vychutnávání nádherných východů a nezapomenutelných západů slunce. 

K dalším prvkům patří dvě podzemní parkovací stání v suterénu budovy, která tomuto výjimečnému domu dodávají
pohodlí. 

Four Seasons &amp; Los Flamingos Golf Resort 
Four Seasons se nachází v proslulém golfovém resortu Los Flamingos a je to elegantní komunita v andaluském stylu,
která je známá svou nepřetržitou ostrahou, službami concierge, dvěma velkými venkovními bazény (jedním
vyhřívaným), krásně upravenými zahradami a klidnou relaxační zónou u fontány a olivového háje. 

Los Flamingos je jedním z nejpres6žnějších golfových resortů na pobřeží Costa del Sol, kde se nacházejí tři mistrovská
golfová hřiště a pě6hvězdičkový Villa Padierna Palace Hotel &amp; Spa, prvotřídní útočiště, které nabízí vynikající
kuchyni, luxusní lázně a exkluzivní přístup do plážového klubu. Tato vyhledávaná lokalita poskytuje soukromí, klid a
snadný přístup do rušných měst Marbella, Puerto Banús a Estepona. 

Tento výjimečný penthouse je ideální pro ty, kteří hledají prostor, úchvatný výhled a luxusní životní styl v jednom z
nejžádanějších golfových resortů v jižním Španělsku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah Solárium Jacuzzi
InsideGolfResort Airconditioning FullyFittedKitchen
FirePlace MarbleFloors SecurityService24h
SeaView MountainView HeatedPool
FittedWardrobes PanoramicView UnderfloorHheatingBathrooms
CloseToSeaBeach CloseToGolf ExcellentCondition
GatedCommunity Unfurnished MountaInSide

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Los Flamingos, Benahavís
	895 000 €
	Costa del Sol, Los Flamingos
	Features:


